



ROTARY HJÄLPER UKRAINA

Kriget i Ukraina har nu pågått sedan 24 februari 2022. Vi har alla sett styrkan och kraften Rotary har visat under dessa månader genom olika insatser och insamlingar till Ukraina. Under en månad samlade Rotarianer i de svenska distrikten in 8 387 318 SEK som sedan dubblades av Akelius Foundation - Den totala summan blev **16 774 636 SEK**. Många klubbar har även haft egna insamlingar och bidragit på olika sätt till klubbar i Polen och Ukraina.

Vår organisation har med stor kraft och effektivitet nått fram till hjälpbehövande på många sätt. Vi kan vara **väldigt stolta över och att vara Rotarianer!** Trots att vi samlat in så mycket pengar behövs mer hjälp även i fortsättningen, då vi tyvärr ser att kriget tycks pågå under en lång tid framöver – det kommer behövas mycket stöd framöver för att stötta med **mat, kläder, hygienartiklar, mediciner och pengar**.

Vi har även sökt, via **The Rotary Foundation TRF**, och fått beviljat **Rotary Disaster Grant** som var dedikerat till hjälp för flyktingar i distriktet med mat och hygienartiklar. Ett antal av distriktets klubbar har slussat vidare bidraget till flyktingarna i form av presentkort i lokala livsmedelsbutiker.

Ukrainas sak är vår!

Kharkiv 11 november 2024

Den humanitära situationen i Ukraina är mycket allvarlig. Behovet av stöd är oändligt och det är viktigt att fortsättningsvis ge stöd åt det ukrainska folket. Distrikt 2365 driver nu ett "Global Grant" projekt för att samla in medel för att kunna finansiera leverans av fem renoverade räddningsfordon, "Emergency Rescue Vehicles".

HUG, Hjälp Ukraina Göteborg, är en organisation skapad i Sverige efter den ryska invasionen i Ukraina. HUG har sedan starten kontinuerligt understött det ukrainska folket med mat, kläder och förnödenheter. HUG har också skapat ett program för renovering av begagnade räddningsfordon som sedan har körts ned till Ukraina. Mer än 92 fordon har hittills levererats.

Alla klubbar i Distrikt 2365 är inbjuden till att delta i detta extremt viktiga projekt för att stödja det ukrainska folket i kampen för frihet och demokrati. Den totala budgeten för projektet är 200 000 USD. Klubbarnas del är 72 000 USD. Ett speciellt bankkonto via Rotary Hjälp har skapats, se SWISH-kod till höger.



Bild: Räddningsarbete efter rysk bombattack

SWISHA ditt bidrag till projektet!



GLOBAL GRANT I DISTRIKT 2365

Emergency Rescue Vehicles for Ukraine - ERVU

Den humanitära situationen i Ukraina är mycket allvarlig. Behovet av stöd är oändligt och det är viktigt att fortsättningsvis ge stöd åt det ukrainska folket. HUG, Hjälp Ukraina Göteborg, är en organisation skapad i Sverige efter den ryska invasionen i Ukraina. HUG har sedan starten kontinuerligt understött det ukrainska folket med mat, kläder och förnödenheter. HUG har också skapat ett program för renovering av begagnade räddningsfordon som sedan har körts ned till Ukraina. Mer än 92 fordon har hittills levererats.

The Global Grant

Syftet med en "Global Grant Application" är att samla in medel för att kunna finansiera leverans av ytterligare fem renoverade räddningsfordon via samverkan med HUG.

HUG Lifeline: Emergency Rescue Vehicles for Ukraine

Målet är att stärka akuta sjukvårdsinsatser i Ukraina genom att leverera fem robusta fyrhjulsdrivna (4x4) räddningsfordon till frontlinjen. Där kan akut medicinskt stöd ges i områden där vanlig medicinsk infrastruktur har blivit förstörd. Kriget i Ukraina har skadat den nationella sjukvårdsinfrastrukturen, där mer än 1800 sjukvårdsinrättningar har blivit förstörda av ryska bomber. Förstörelsen har drastiskt reducerat

förmågan att lokalt hantera nödsituationer och hjälpa skadade människor. Detta har inneburit att det nu finns ett stort behov av välutrustade mobila enheter som kan forcera besvärlig terräng och nå skadade i frontlinjen. HUGs "Operation Lifeline" har etablerat en struktur och logistik för renovering och upprustning av 4x4 räddningsfordon. Räddningsfordonen är utrustade med medicinsk utrustning för att kunna hantera en stor mängd akutbehandlingar. Varje räddningsfordon förväntas kunna rädda 30–50 patienter per vecka. Erfarenheten visar att HUG har förmåga att hantera finansiella bidrag på ett mycket effektivt sätt och maximera värdet av alla donationer. Projektet planeras att starta i januari 2025.

Ditt bidrag

Din klubb är inbjuden till att delta i detta extremt viktiga projekt för att stödja det ukrainska folket i kampen för frihet och demokrati. Den totala budgeten för projektet är 200 000 USD. Klubbarnas del är 72 000 USD. Ett speciellt bankkonto via Rotary Hjälper är skapat för bidragen, se nedan:

SWISH 123-900 2973

PG 900297-3

BG 900-2973

OBS! Vid inbetalning är det viktigt att ni anger **RSHU - ERV** som meddelande

Vänligen kontakta någon i ERVU kommittén nedan för frågor.

Jan-Peter Idström, Göteborg City Rotaryklubb
Stefan Petersson, Frölunda Majorna Rotaryklubb,
Erik Lundquist, Hjo Rotaryklubb
Prabha Brutsner, Göteborg City Rotaryklubb
Katja Blagodyr, HUG
Nadiia Kvasha, HUG
Borys Bodnar, Rotary Club Ukraine Unity